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Man må sige, at der bliver lagt godt ud på 
den gule hjemmebane, for dagens kamp er 
et opgør mellem nummer to og fire i landets 
næstbedste række, og AC Horsens kan 
komme helt tæt på toppen med en sejr.

AC Horsens’ direktør Kristian Nielsen glæder 
sig over, at premieren er en topkamp med AC 
Horsens som det ene hold.

- Vi sluttede jo efteråret rigtig godt af med fire 
sejre, og vi har spillet os op i den sjove ende, 
og det kan blive endnu sjovere med en sejr 
over Hvidovre i dag, men der venter uden tvivl 
en svær kamp mod en af sæsonens helt store 

Se udgivelsen ONLINE

Scan her

overraskelser. Først og fremmest glæder jeg 
mig over, at vi er en del af topkampen, og jeg 
er glad for, at vi kan åbne forårssæsonen med 
sådan en kamp foran vores hjemmepublikum, 
fortæller Kristian Nielsen.

Kombinationen af de gode sportslige resul-
tater, den lange vinterpause uden betydende 
kampe og en mulig debut til klubbens nyeste 
profil, Moses Opondo, burde alene gøre det 
attraktivt at komme på stadion i dag, men AC 
Horsens har også søsat forskellige aktiviteter 
for at gøre det endnu sjovere at komme til 
kamp på Langmarksvej.

Kristian Nielsen
Vi glæder os til en 

spændende forårssæson
Bolden i NordicBet Ligaen ruller igen, og for første gang i år er der 

kamp om point på CASA Arena Horsens, når AC Horsens 
tager imod Hvidovre IF i eftermiddag.
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- Vi har valgt at uddele huer og handsker 
til de første 500 tilskuere på Nordtribunen, 
og vi afholder også en stor fastelavnsfest i 
ACHibalds Corner, hvor børnene kan lave 
fastelavnsris, være med i en udklædnings-
konkurrence og pynte fastelavnsboller. Vi 
arbejder hele tiden på at gøre det endnu 
mere attraktivt at komme til fodbold på 
CASA Arena Horsens, og i forbindelse med 
den kommende hjemmekamp mod Esbjerg 
fB den 13. marts inviterer vi alle samarbejds-
klubber til ”Samarbejdsklubbernes Dag”. Det 
er igen i år for alle klubbens medlemmer i 
alle aldre samt trænere og ledere, fortæller 
Kristian Nielsen.

Med få dagens mellemrum blev han og 
alle andre i og omkring AC Horsens dybt 
berørte over, at klubbens mangeårige fan, 
Mikkel ”Krølben” Rasmussen og tidligere 
bestyrelsesmedlem, aktionær og sponsor 
Michael Mortensen var gået bort, og det 
bliver markeret i dag.

- Vi har valgt at afholde ét minuts stilhed 
og spille med sørgebind til ære for Michael 
Mortensen, og Mikkel ”Krølben” Rasmussen 
blev 36 år gammel, så ham har vi valgt at ære 
med ét minuts klapsalver i det 36. minut. 
Det er to personer, der på hver deres måde 
har betydet meget for AC Horsens, forklarer 
Kristian Nielsen.

Det er værd at gøre opmærksom på, at 
spillet ikke går i stå i det 36. minut, men 
at kampen afvikles som normalt.

Hvidovre IF kommer til CASA Arena 
Horsens med et par tidligere AC Hor-
sens-spillere.

- Jeg vil gerne byde velkommen til Martin 
Spelmann og Kim Aabech, der har været 
med til at gøre en forskel i den gule trøje, 
og der skal selvfølgelig også lyde en varm 
velkomst til de øvrige spillere, trænere og 
ledere fra Hvidovre IF samt dagens dom-
mere. Rigtig god kamp til alle, lyder det fra 
Kristian Nielsen.



- og vi er godt på vej!  

Vil du med på holdet?
Så tjek
og send os din

ansøgning

Microsoft 365 Møderum
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Meget er sket, siden vi mødtes på 
CASA Arena sidst. Vi har haft en lang 
og god opstart til at arbejde os endnu 
tættere ind på livet af hinanden, 
hvilket vi håber at kunne høste nogle 
saftige og modne frugter af i foråret. 

Vi har fået tilpasset truppen yderli-
gere med et par spændende tilføjel-
ser. Mikkel Lassen kender vi allerede 
fra hans indtog i klubben i efteråret. 
Han har haft en stærk opstart og vist 
sig rigtigt flot frem. Moses Opondo 
er ligeledes kommet til fra OB med 
masser af kvalitet og SL-kampe i 
benene, og han har endnu til gode 
at vise sig frem på CASA Arena. Det 
glæder både han og alle os andre os 
enormt til. 

Alle klubber starter som oftest med 
masser af optimisme, når forårs-
sæsonen skydes i gang. Og nogle 
får styrket deres optimisme efter de 
første par runder. Andre vil blive ramt 
af nervøsitet, bekymringer og måske 
også panik, når resultaterne ikke 
går som håbet. Fordi flere klubber 
spiller med i toppen af rækken i år, 
end de fleste havde forventet inden 

Velkommen tilbage 
til CASA Arena

sæsonstart, er forventningerne og 
ikke mindst forhåbningerne øget hos 
mange. 

Dagens modstander fra Hvidovre IF 
er et godt eksempel på dette. De har 
haft en forrygende flot sæson indtil 
videre, hvor de udover at præstere flot 
i 1. Division også led en hård skæbne 
i DBU Pokalen efter 2 stærke kampe 
mod SønderjyskE. De ER et tophold 
og spiller som et tophold med mas-
ser af selvtillid, ro og kvalitet og den 
stolpe ind, som ofte følger med. De 
har haft masser af kontinuitet både 
på spiller- og trænersiden, hvilket 
tydelig afspejles i deres afklarede 
og gennemarbejdede stil. Der venter 
os derfor en rigtig stor udfordring i 
forårets første kamp. Men det har vi 
også glædet os til.

På tragisk vis er både Michael Mor-
tensen og Mikkel ”Krølben” Rasmus-
sen gået bort i den seneste tid. To 
store personligheder i byen, som 
begge på hver deres måde har be-
tydet enormt meget for AC Horsens 
gennem de sidste mange år. Dem vil 
vi alle mindes i dag. 
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Vi håber at kunne ære dem 
med en flot præstation og et 
godt resultat.

Rigtig god kamp!

Jens Berthel Askou
Cheftræner
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Støt vore annoncører...
...de støtter os



Bliv en del af holdet i Østbirk og Brædstrup. 
Se mere på velux.dk/jobs 

Vil du spille med?
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Oensvej 48 – 8700 Horsens
Telefon 70 15 99 09
www.hatting-ks.dk   

Anlægsløsninger af højeste kvalitet
Vi udfordrer rutiner og traditioner for at levere 

helt unikke, bæredygtige løsninger af den højeste kvalitet 

Kalsmosevej 9 • Gantrup 8752 Østbirk
Tlf. 75 60 25 82 • info@winther-trolle.dk

www.winther-trolle.dk 

Centrum         Dagnæs             Nord              Torsted

Træn de første 30 dage til 
0 kr. Bliv medlem online på 
www.fitogsund.dk/horsens

Centrum         Dagnæs             Nord              Torsted

Træn de første 30 dage til 
0 kr. Bliv medlem online på 
www.fitogsund.dk/horsens



UTO
I N D E X  2 0 1 9

Toyota har for 17. år i træk de mest tilfredse kunder både hos forhandlerne og på værkstederne (Kilde: FDM og Loyalty Groups AutoIndex 2019)

AYGO X-PRESSION
KUN 105.990 KR. 

Brændstofforbrug v/bl. kørsel 20,4 km/l. CO2-udslip 111 g/km. Se mere på toyota.dk

UDSTYR FOR 20.000 KR. BL.A.: 
Fuldautomatisk klimaanlæg
x-touch® multimediesystem  
med 7” touchskærm
Apple CarPlay
Bakkamera
Multifunktionsrat i læder
Sædevarme
Lyssensor
LED-kørelys
Fjernbetjent centrallås
Elruder, for og meget mere

Toyota Horsens
ATbiler A/S
Høegh Guldbergsgade 31 · tlf. 75 62 00 11
www.atbiler.dk

Book dit næste ophold, selskab, møde eller

konference på jorgensens-hotel.dk

Søndergade 17 · 8700 Horsens

+45 3840 1744 · info@jorgensens-hotel.dk
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Når vi spiller hjemmekamp, er ACHibald altid i topform og klar til at byde alle sine venner 
velkommen til ACHibalds Corner omkring HfS-Caféen på hjørnet af Nordtribunen og VP 
STÅL Tribunen.

Her kan du hygge dig inden og under kampen ved at udfordre vennerne i FIFA, tage en 
dyst på pannabanen eller bare hygge sammen med andre børn og unge. Når du er med 
i ACHibalds Venner, kan du løbe frit imellem ACHibalds Corner og CASA Arena Horsens.
Måske er du endda så heldig, at spillerne kigger forbi, og de giver gerne autografer og 
stiller op til en selfie.

ACHibalds Venner er byens sejeste klub for børn i alderen 0-15 år, og et medlemskab 
omfatter også et sæsonkort til alle AC Horsens' hjemmekampe samt en masse andre fede 
fordele.

• Sæsonkort til familieafsnittet (Nordtribunen) til alle vores hjemmekampe

• Mulighed for indløb med ACHibald

• Fri popcorn

• Mulighed for at møde førsteholdsspillerne & meget mere 
for kun 250 kroner for hele sæsonen.

Tjek ind på hjemmesiden og bliv medlem af ACHibalds Venner 
og opnå alle fordele.

Har du spørgsmål til ACHibalds Venner? Så kontakt man@achorsens.dk

ACHibalds Corner

ACHibalds Venner
ACHibalds Venner er en børneklub for alle dem, 

der har lyst til hygge, leg og fodbold.

Du får:
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Vinterpausen har for mange gule fans 
været ulidelig lang, men i dag ruller bol-
den igen på CASA Arena Horsens, når AC 
Horsens åbner forårssæsonen med hjem-
mekampen mod topholdet Hvidovre IF.

Den 5. januar var juleferien forbi for AC 
Horsens’ spillere, der mødte ind til årets 
første træningspas, og siden er det blevet 
til adskillige timer på træningsbanen og 
seks træningskampe frem til i dag, hvor 

Brochmann er tilbage 
på sporet efter 

problematisk opstart
Det har ikke været den opstart, Tonny Brochmann 

havde håbet på, men han er på rette vej 
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dommer Jacob Karlsen fløjter opgøret – og 
sidste halvdel af turneringen - i gang.

For et halvt års tid siden vendte Tonny 
Brochmann tilbage til AC Horsens efter 10 
år i norsk fodbold, og han har ikke haft den 
opstart, han kunne have håbet på.

- Hvis vi ser på min opstart, så har den 
været lidt problematisk, og jeg føler ikke, 
at jeg har været på det niveau, jeg gerne 
vil. Det bunder nok i, at vi fik barn nummer 
to, og der har været lidt problemer, så det 
har fyldt mere, end jeg havde troet. Men 
de sidste par uger er jeg vendt tilbage til 
at være den gamle Tonny med overskud og 
energi, så det går bedre. Nu handler det 
om, at jeg skal bygge mere på og nærme 
mig mit topniveau, fortæller Tonny Broch-
mann og fortsætter:

- Hvis vi ser på hele truppen, så har folk 
haft en sindssyg god opstart. Fysikken er 
blevet presset, for vi har trænet meget, og 
det har ikke været ligesom i Norge, hvor 
jeg var vant til at lægge på gradvist over 
lang tid. Vi trænede jo i tre en halv måned 
og spillede måske 10 træningskampe. Det 
er mere komprimeret her, men det skal vi 
ikke klage over. Formen er god, og vi har 
set godt ud i træningskampene – både 
på præstationer og resultater. Nu skal vi 
sørge for at føre det med over i kampene, 
lyder det fra Brochmann.

Og lige nøjagtig i dag sætter Brochmann 
og holdkammeraterne punktum for opstar-
ten, og det er noget, de har set frem til.

- Som fodboldspiller vil man spille kampe 
om point, og det bliver dejligt at komme i »
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gang, mærke publikum og spille om noget. 
Vi er heldigvis i en position, hvor vi har 
mulighed for at opfylde vores målsætning 
om oprykning til sommer, og det er fedt, 
at det er op til os selv. Jeg glæder mig til, 
at rækken bliver delt op, så vi kan spille en 
masse fede kampe. Jeg har aldrig prøvet 
at spille med den her struktur, siger Tonny 
Brochmann.

Hvidovre IF er en af sæsonens helt store 
overraskelser, og Per Frandsens mand-
skab ligger på andenpladsen i NordicBet 
Ligaen blot to point efter førerholdet fra 
FC Helsingør.

Dagens gæster vil gøre alt for at skabe 
yderligere afstand til AC Horsens, mens 

hjemmeholdet vil arbejde stenhårdt for at 
hente en sejr og dermed reducere afstan-
den mellem de to hold til ét point.

- Det kan godt gå hen og blive en krig, 
og jeg tror, at kynismen i begge bokse og 
skarpheden generelt bliver afgørende. Vi 
er på hjemmebane og har set gode ud i 
opstarten, og vi føler, at mange af de ting, 
vi har trænet på i opstarten fungerer godt. 
Hvis vi kan overføre de ting til kamp, så er 
der ingen, der kan stoppe os, slutter Tonny 
Brochmann.



Den nye Vingsal bliver fleksibelt  
indrettet med mulighed for opdeling 
i to eller tre mindre sale eller et stort 
rum med plads til ca. 800 personer 
afhængig af opstilling. 

Den nye konferencesal er klar til brug  
i august 2019 og indrettes med det 
nyeste indenfor AV-udstyr og en flytbar 
teleskop tri bune med 253 pladser, der 
kan ændre størrelse efter behov.

Desuden indrettes der i forbindelse  
med salen attraktive pauseområder,  
og de tilhør ende grupperum opgraderes, 
så behovet for udenomsplads opfyldes.

De store glaspartier giver en flot udsigt 
til den smukke natur, og gode mulig-

heder for at nyde en pause i frisk luft.  
 

Læs mere på vingsted.dk

B00K ALLEREDE NU
Danmarks mest naturinspirerede konferencesal

NYHED! August 2019

KAMPPROGRAM 19



KAMPPROGRAM20

Strandkærvej 34 • 8700 Horsens
Tlf. 75 64 77 33 • www.henninglund.dk

Torstedallé 1 • 8700 Horsens
Tlf. 75 60 27 18 - Mobil 40 37 55 54

www.e-j-k.dk
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Æblevænget 11 . 8722 Hedensted  . Tlf. +45 7589 1161 . CVR . 29896615 . Bank: 7607 0001049605 . www.dragsholmvin.dk

Masser af gaveideer
Vi forhandler Summerbird, Ankers Chokolade,
Bülow Lakrids, Lakridskonfekt fra Ærø,
og masser af andre lækre specialiteter 
og søde sager.

Vine fra små vingårde i Europa, som du kun finder hos os.
Vi pakker gavekurv, gaveæsker helt efter dit ønske

Stor specialbutik i Hedensted

Vi har champagne til nytårsaften, 
fra huset Besserat de Bellefon
- 
som serveres hos mere end 
220 Michelin restauranter i hele verden.

Gratis parkering 
lige ved døren

Nørrebrogade 13 • 8722 Hedensted
Tlf. 75 89 11 61

www.dragsholmvine.dk



ADRESSE

TLF. NR.

HJEMMESIDE

danbohorsens.dk

75 62 68 00

Vårsøvej 4
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23.07.21	 AC Horsens - HB Køge	 0 -  2 

31.07.21	 Fremad Amager - AC Horsens	 1 - 4

06.08.21	 AC Horsens - FC Helsingør	 0 - 1

13.08.21	 Esbjerg fB - AC Horsens	 0 - 0

19.08.21	 Vendsyssel FF - AC Horsens	 1 - 2

22.08.21	 AC Horsens - Jammerbugt FC	 2 - 1

29.08.21	 Lyngby BK - AC Horsens	 1 - 2

12.09.21	 AC Horsens - FC Fredericia	 1 - 3

18.09.21	 Hobro IK - AC Horsens	 0 - 3

26-09.21	 AC Horsens - Nykøbing FC	 2 - 1

02.10.21	 Hvidovre - AC Horsens	 0 - 0

17.10.21	 AC Horsens - Vendsyssel FF	 1 - 1

AC Horsens’ kampe i NordicBet Ligaen:

23.10.21	 AC Horsens - Lyngby BK 	 0-1

01.11.21	 HB Køge - AC Horsens 	 2-0

07.11.21	 AC Horsens - Fremad Amager 	 6-1

20.11.21	 Jammerbugt FC - AC Horsens 	 1-4

28.11.21	 AC Horsens - Hobro IK 	 2-1

03.12.21	 FC Fredericia - AC Horsens 	 0-2

27.02.22	 AC Horsens - Hvidovre

04.03.22	 FC Helsingør - AC Horsens

13.03.22	 AC Horsens - Esbjerg fB

18.03.22	 Nykøbing FC - AC Horsens
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Rundt om NordicBet Ligaen

19. runde
25.02.2022 kl. 18:30: Fremad Amager – Esbjerg fB

25.02.2022 kl. 19:00: FC Helsingør – Nykøbing FC

26.02.2022 kl. 12:45: Lyngby – FC Fredericia

26.02.2022 kl. 14:00: Vendsyssel FF – Hobro

27.02.2022 kl. 13:30: HB Køge – Jammerbugt FC

27.02.2022 kl. 15:00: AC Horsens – Hvidovre IF

20. runde
04.03.2022 kl. 18:30: Hobro – HB Køge

04.03.2022 kl. 18:30: Fremad Amager – Lyngby

04.03.2022 kl. 19:00: FC Helsingør – AC Horsens

05.03.2022 kl. 12:45: Nykøbing FC – Hvidovre IF

06.03.2022 kl. 14:00: FC Fredericia – Jammerbugt FC



Reprovej 5 • 8722 Hedensted
Tlf. 7589 2366 • www.polyprint.dk
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I nedenstående oversigt kan du se, hvordan ”de gule” (HFS/AC Horsens) 
gennem tiderne har klaret sig mod de 11 klubber, som AC Horsens møder i 
sæsonen 2021/22 (opdateret 22.02.22).

Rundt om modstanderne 
i NordicBet Ligaen

”DE GULE” MOD Kampe Vundne Uafgjorte Tabte Målscore Periode

Esbjerg 63 24 20 19 85 - 87 1967 – 2021 

FC Fredericia 1) 26 10 10 6 41 – 37 1992 – 2021 

Fremad A. 47 18 13 16 94 – 84 1928 – 2021 

HB Køge 2) 14 6 1 7 18 -16 2011 – 2021

FC Helsingør 3) 3 2 0 1 4 – 1 2017 – 2021

Hobro 13 5 6 2 19 – 16 2013 – 2021

Hvidovre 46 19 12 15 74 – 55 1949 - 2021

Jammerbugt 2 2 0 0 6 – 2 2021 - 2021 

Lyngby 38 19 7 12 57 – 45 1961 – 2021  

Nykøbing FC 4) 1 1 0 0 2 – 1 2021 - 2021 

Vendsyssel FF 5) 17 8 4 5 23 – 14 2013 – 2019

I alt 270 114 73 83 423 – 358 1926 – 2021 

1) FC Fredericia  er en fusion mellem Fredericia KFUM og Fredericia fF (1991) 
og statistikken omfatter alene kampe mod FC Fredericia. Statistikken mod 
Fredericia KFUM er 7 kampe, 3 vundne, 1 uafgjort og 3 tabte, målscore 17 – 9.    

2) HB Køge   er en fusion mellem Køge Boldklub og Herfølge Boldklub (2009), 
og statistikken omfatter alene kampe mod HB Køge. Statistikken mod Køge 
Boldklub er 25 kampe, 10 vundne, 5 uafgjorte og 10 tabte, målscore 33 – 36 
i perioden 1956 – 2005. Mod Herfølge Boldklub er statistikken 20 kampe, 7 
vundne, 3 uafgjorte og 10 tabte, målscore 28 – 41 i perioden 1976 - 2003.
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”DE GULE” MOD Kampe Vundne Uafgjorte Tabte Målscore Periode

Esbjerg 63 24 20 19 85 - 87 1967 – 2021 

FC Fredericia 1) 26 10 10 6 41 – 37 1992 – 2021 

Fremad A. 47 18 13 16 94 – 84 1928 – 2021 

HB Køge 2) 14 6 1 7 18 -16 2011 – 2021

FC Helsingør 3) 3 2 0 1 4 – 1 2017 – 2021

Hobro 13 5 6 2 19 – 16 2013 – 2021

Hvidovre 46 19 12 15 74 – 55 1949 - 2021

Jammerbugt 2 2 0 0 6 – 2 2021 - 2021 

Lyngby 38 19 7 12 57 – 45 1961 – 2021  

Nykøbing FC 4) 1 1 0 0 2 – 1 2021 - 2021 

Vendsyssel FF 5) 17 8 4 5 23 – 14 2013 – 2019

I alt 270 114 73 83 423 – 358 1926 – 2021 

3) FC Helsingør   er en overbygning på Helsingør IF (2005) og 9 
andre klubber i Helsingør Kommune og statistikken omfatter alene 
kampe mod FC Helsingør. Mod moderklubben Helsingør IF er sta-
tistikken 27 kampe, 10 vundne, 9 uafgjorte og 8 tabte, målscore 
40 – 36 i perioden 1958 -  1993.    

5) Vendsyssel FF   er en overbygning på Hjørring IF (2013) og statistikken 
omfatter alene kampe mod Vendsyssel FF.  Mod moderklubben Hjørring IF er 
statistikken 14 kampe, 10 vundne, 2 uafgjorte og 2 tabte, målscore 30 – 14 
i perioden 1960 – 1990.

4) Nykøbing FC    er en fusion mellem B.1901 og B. 1921 (2013). AC 
Horsens har endnu ikke mødt klubben under navnet Nykøbing FC. 
Statistikken mod moderklubberne følgende: B. 1901: 23 kampe, 
9 vundne, 7 uafgjorte og 7 tabte, målscore 58 – 47 i perioden 
1926 – 1970.  Mod B. 1921 er statikken 4 kampe og 4 vundne, 
målscore 11 – 2 i perioden 1960 – 1982. I perioden 1994 – 2006 
var B. 1901 og B. 1921 fusioneret under navnet Nykøbing Falster 
Alliancen (NFA) og her er statistikken 4 kampe. 3 vundne og 1 tabt, 
målscore 9 – 2 i perioden 2003 – 2005.

 (Kilde: Hans Kleberg).



 Grafisk Forum 
Fuglevangsvej 47B

8700 Horsens
75 61 33 44

grafiskforum.dk

VI TRYKKER PÅ ALT
LOKAL PRODUKTION  
OG DESIGN AF DIN  
MARKEDSFØRING

Brochurer, flyers, plakater, 
flag, skiltning, bilfolie, roll-up, 
reklameartikler mv.
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Permanent make-up  •  Permanent hårfjerning  •   Bryn og vipper
Ansigtsbehandlinger  •  Hænder • F�dder • Negle

Visage  Visage Drop IN
Hestedamsgade 11 Andreas Steenbergs Plads 1 (Banegården)
Tlf. 75 61 15 44 Tlf. 32 50 15 44                          www.visage-klinik.dk

KLIP ANNONCE UD 
OG FÅ 10% RABAT

 PÅ DIN NÆSTE 
BEHANDLING

Visage  Visage Drop IN
Hestedamsgade 11  Andreas Steenbergs Plads 1 (Banegården)
Tlf. 75 61 15 44  Tlf. 32 50 15 44

Klip annoncen ud og få -10% på din næste behandling

• Permanent make-up 
• Permanent hårfjerning 
• Bryn og vipper
• Ansigtsbehandlinger 
• Hænder · Fødder · Negle
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&Mad 
oplevelser

Hos OASEN holder du festen ude
- men føler dig hjemme

Ring eller kig forbi og få 
en snak og vejledning til 
næste gang du skal have 
en fest.

w w w. s e j r - l a n d . d k

C V R .  2 9 4 8 7 7 8 2 -  T.  7 5 6 4  6 4 4 2  -  M .  4 0 9 2  9 4 1 3 
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Klubberne
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Dommer: Jacob Karlsen  •  Linjedommere: Esad Deronjic og Daniel Cortzen
4. dommer: Jonas Bæk

Klubberne

	 1. 	 Matej Delač
	 2. 	 Thor Lange
	 3. 	 Magnus Riisgaard Jensen
	 4. 	 Malte Kiilerich
	 6. 	 Moses Opondo
	 7. 	 Lirim Qamili
	 8. 	 Janus Drachmann
	 9.	 Anders K. Jacobsen
	10. 	 Casper Tengstedt
	11. 	 Aron Sigurdarson
	14. 	 Jonas Gemmer
	17. 	 Mikkel Lassen
	18. 	 Thomas Santos
	19. 	 Jonas Thorsen
	21. 	 James Gomez
	22. 	 Tobias Stagaard
	23. 	 David Kruse
	24.	 Lubambo Musonda
	30. 	 Marcus Bobjerg
	31. 	 Anders Hoff
	33.	 Alexander Ludwig
	89. 	 Tonny Brochmann

Cheftræner: Jens Berthel Askou

	 1. 	 Marco Brylov                                                 
	 2.	 Daniel Stenderup                                        
	 4. 	 Matti Lund Nielsen                                     
	 5. 	 Matti Olsen                                                    
	 7. 	 Lasse Brandt Hansen                                  
	 8. 	 Martin Spelmann                                         
	 9. 	 Kim Aabech                                                    
	11. 	 Marcus Lindberg                                          
	12. 	 Magnus Lysholm
	13. 	 Rasmus Nilsson                                            
	14. 	 Christopher Østberg                                  
	15. 	 Ahmed Iijazovski                                         
	16. 	 Casper Haurvig
	18. 	 Nicklas Halse                                                  
	19. 	 Mohamed Al-Naser                                    
	21. 	 Rasmus Louie Larsen                                  
	22. 	 Andreas Smed                                              
	23. 	 Nicolai Clausen                                             
	26. 	 Marc Nielsen                                                 
	28. 	 Fredrik Carlsen                                             
	30. 	 Magnus Fredslund                                      
	45. 	 Christoffer Boateng 
	77. 	 Tobias Thomsen                                           
	99. 	 Filip Djukic    
 
Cheftræner: Per Frandsen
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Borgergade 12
8700 Horsens

Åbent hverdag 8-21

Tlf. 96 13 20 70

LØVBJERG
HORSENS

21 25 90 20 Elbækvej 71
Søvind, 8700 Horsens

Tlf. 21 25 90 20

TW
Entreprenørforretning
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Holmboes Alle 14 • 8700 Horsens • Tlf. 7777 0070

ÅBNINGSTIDER:
MANDAG-TIRSDAG OG FREDAG 8-18

ONSDAG-TORSDAG 8-20 - LØRDAG 8-14

Online booking: www.morgenhaar.dk

Niels Bohrs Vej 20 • Stilling • 8660 Skanderborg

Tlf. 8793 8793 • www.bccatering.dk

Søndergårdsallè 9
8700 Horsens 
Tlf. 7625 4242 
www.bravida.dk

Dit lokale teknikhus

VEJLE
Alle køretøjer
Frostvej 1A
7100 Vejle
Tlf. 25 19 24 16
info@thomasbilsyn.dk

HORSENS
Køretøjer under 3500 kg.
Grønlandsvej 11v
8700 Horsens
Tlf. 40 79 48 90
info@thomasbilsyn.dk

Følg
med

www.thomasbilsyn.dk

Smedebakken 2
8700 Horsens

Tlf. 75 65 30 36

Hatting Bilcenter

tlf. 70 100 600



KAMPPROGRAM34



KAMPPROGRAM 35



KAMPPROGRAM36

SPILLERTRUPPEN 21/22
MATEJ DELAC

JANUS DRACHMANN

1

ANDERS K. JACOBSEN

^

8 9

MALTE KIILERICH

4
MAGNUS JENSEN

3

JONAS GEMMER

14

THOR LANGE

2

7
LIRIM QAMILI

ÁGÚST HLYNSSON

16
CASPER TENGSTEDT

10
ARON SIGURDARSON

11

MOSES OPONDO

6
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KAMPENS SPILLER
Hent vores app for at stemme på

Kampens Spiller og vind fede præmier!

JAMES GOMEZ

21

MARCUS BOBJERG

30
TOBIAS STAGAARD

22
DAVID KRUSE

23

33
ALEXANDER LUDWIGANDERS HOFF

31
ACHIBALD

89
TONNY BROCHMANN

LUBAMBO MUSONDA

24

19
JONAS THORSENTHOMAS SANTOS

18
MIKKEL LASSEN

17



A/S Østbirk Bygningsindustri
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BJØRN CHRISTENSEN
LÆGE

GLENN NIELSEN
HOLDLEDER

MADS LYNG
ASSISTENTTRÆNER

MARTIN LUNDORFF
LÆGE

LARS WINDE
MÅLMANDSTRÆNER

MADS DAMGAARD
FYSIOTERAPEUT

KIROPRAKTORERNE
HORSENS SUNDHEDSHUS

SEBASTIAN DAM
FYSISK TRÆNER

BJERNE NIELSEN
HOLDLEDER

JENS BERTHEL ASKOU
CHEFTRÆNER

NIELS ERIK SØNDERGÅRD
SPORTS- OG TALENTCHEF

TRÆNER OG SUNDHEDSSEKTOR 21/22
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STADIONPARTNER TALENTSPONSOR

HOVEDSPONSOR

Hjertesponsor

PARTNER EKSKLUSIV
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PARTNER

PARTNER PLUS
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VIP SPONSOR

STØT VORES SPONSORER
SÅ STØTTER DU OS
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ERHVERVSSPONSOR PLUS

STØT VORES SPONSORER
SÅ STØTTER DU OS
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ERHVERVSSPONSOR
Aserve Scandinavia A/S
Bahn Tagpape
Beringsslagteren Aps
Brædstrup VVS Teknik ApS
Bygma Jelling
Bytorv Horsens Centerforening
Café Melson
Café Noisette
Carbi Skilte A/S
City Skilte
CJ A/S, Fredericia
Danske Bank A/S - Horsens afdelingen
Diovino
Ejendomsmæglerfirmaet Riishøj
Flonidan DC A/S
G4S
Gardin Nyt Horsens
Hans Laursen Optik A/S
Hatting - KS
Horsens Cykler
Horsens Legeland
Horsens Ny Teater A/S
HumanTrust A/S
Ingeniører
Idéskilte Horsens ApS
JD Byg Enterprise ApS
JKS A/S
John Jensen VVS & Blik Aps
Jørgensens Hotel
Købstædernes Forsikringsagentur i Horsens
Laursens Tømrer & Snedkerforretning
LOKATO ENTREPRISE A/S
Malerens Lagersalg
Megascope A/S
Min Bolighandel Horsens
MR Peter Markussen, Horsens
MultiLine
Jensen og Friis Pedersen Horsens A/S
Møgelhøj Blik Aps, Tørring
Nielsen-Reklame ApS
Paradis
Sidewalk
Stanley & Co
STB Byg
Visage Klinik Aps

ERHVERV / KLUB / EKSPONERING
VS Automatic A/S

KLUBSPONSOR
Algreen & Skov
AP Møbelpolstring
Autocentralen (VW Horsens)
Autohuset Vestergaard
Bang & Olufsen Horsens
BechGranit.dk
CJ Group A/S
Danbo Møbler & Senge A/S
EP-Spedition
FOA Horsens
FOF Sydøstjylland
Foto Ravn
Gorm’s Horsens
Guldhammers
Handelsbanken
HenrietteNors.dk
HK Olie A/S
Horsens Rengøring A/S
Hugo
Jacobsens Bakery Ltd A/S
John Jensen VVS & Blik ApS
KompetenceMatch
Kildevang I/S
Kiropraktorerne Horsens Sundhedshus I/S
K. Westergaard Automobiler A/S
Maria Mærsk Coaching
Mentalcoach
Morzybitten
Pestibus skadedyrsforsikring Aps
Quick Info
Rema 1000, Bygholm Søpark
Saconco
Sandmanden.com
SEBO Aps
Slikhytten
SMASH Padelcenter Aps
TSV innovation, Elmegaarden ApS
Uggerhøj Horsens
Uhlsport Scandinavia AB
Video Horsens
WF Consulting
Winthers Vinduespolering
Ydeplus

Eksponeringssponsor
ALKE KJØNGERSKOV VVS Aps
Allcamp.dk Campingvognsudlejning
Algreen og Skov
Almbjerg A/S Rådgivende Ingeniørfirma
Bytømreren Service A/S
Danbolig Horsens
DK Car Leasing A/S
Elvirasminde A/S - Samba Flødeboller
Event Park Danmark
Finn Madsens ApS
Franck Geoteknik Holding
Gert D. Nielsen
Horsens Murer Service ApS
Is-kagen Aps
Kruse Vask
LC Gulve A/S
LM Entreprenør ApS
Lotte
M5 Byg ApS
Marianne Pihl (Tegnetøsen)
Orle Studio
RI Maskinservice ApS
Specialcontainer
Steel Products A/S
Stensballegaard Golfklub
Taxavognmand Palle Overgaard
Teigar Rideudstyr
Trim Boliger ApS
TØMRERFIRMAET HENRIK MØLLER Aps
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DAGENS KAMPSPONSORDAGENS KAMPSPONSOR
GULD

SØLV

BRONZE
BILEDGAARD

INVEST

HM Ejendomme ApS
Holst Sko
Innovater Byg ApS
Klaus Therkildsen Advokatfirma
Kruse Vask
McDonald’s Horsens
NT Horsens ApS
Perform A/S
Sexnetto.dk

TeenShop.dk
Vestbirk Vognmandsforretning I/S

AB Broderi ApS
Aeropak A/S
Bonefeld & Bystrup A/S
Bubble
Bygning ID ApS
Carl Edelholdt Automobiler A/S
Centrum Computer
Guldsmed Lind
El-installationsfirmaet Julsgaard

Michael Jessen

TALENTSPONSOR

FREMTIDSSPONSOR



Værksted: Islandsvej 21C, Horsens
Kontor: Møllebæk 33, Horsens

Telefon: 7564 1189   Mobil: 2819 8486
Mail: smj@hymollervvs.dk
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DAGENS KAMPSPONSORDAGENS KAMPSPONSOR
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Støt vore annoncører...
...de støtter os
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Få overblikket
Nybyg og renovering
Alle entreprise former

En total løsning
Ring 20 11 59 17 #1 leverandør af 

professionelt køkkenudstyr

www.pmshop.dk - Satellitvej 7, 8700 Horsens

Nordre Torstedvej 30 A
8700 Horsens • Tlf. 75 61 25 25

Restaurant
Laden

Høegh Guldbergsgade 10 • 8700 HORSENS
Tlf. 89 30 33 33

www.simonskov.dk
Tlf. 23 29 81 80
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www.gardinnyt.com

Islandsvej 21 A • 8700 Horsens
Tlf. 75 62 49 50 •www.alsted-metal.dk

T: +45 75 68 30 99 E: info@borreknob.dk
W: borreknob.dk

T: +45 75 68 30 99 E: info@borreknob.dk
W: borreknob.dk



KAMPPROGRAM 51

Don’t Panic
- vi er klar til at hjælpe dig

FL Tryk · agerbakken 21 · 8362 hørning · Tlf. 70 22 18 70

VI tilbyder:

Digitaltryk 
der forbløffer

på både lav pris 
og høj kvalitet

Bestil online på
www.FLtryk.dk

Skal der 
T RYK på?
- så brug os



SHARE
THE

GAME


